

ISIDOR CONSULT ApS
Fredericiagade 21B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 77 13 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Hans Peter Gam Isidor
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ISIDOR CONSULT ApS
Fredericiagade 21B
7100 Vejle

E-mail: hp@isidor.nu

CVR-nr.: 33 77 13 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Hans Peter Gam Isidor, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af varer via internettet samt yde konsulentbistand med fokus på internet handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752.349 kr. mod 549.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.448 kr. mod -33.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2022 fusioneret med E-com Nordic ApS som det ophørende selskab. Fusionen er foretaget efter book value-metoden, og der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Selskabet er afhængig af at kunne opretholde nuværende kreditfaciliteter eller foretage tilpasninger af omkostninger, som der på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke er tilsagn om. Det er dog ledelsens vurdering, at dette vil opnås.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	752.349	549.527
2 Personaleomkostninger	-634.636	-581.184
Driftsresultat	117.713	-31.657
Andre finansielle indtægter	0	219
Øvrige finansielle omkostninger	-14.451	-2.541
Resultat før skat	103.262	-33.979
Skat af årets resultat	-22.814	0
Årets resultat	80.448	-33.979
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.979
Disponeret i alt	80.448	-33.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Deposita	17.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.000	55.000
Anlægsaktiver i alt	17.000	55.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	373.373	334.848
Varebeholdninger i alt	373.373	334.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.718	54.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.020	303.942
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	40.419	0
Tilgodehavender i alt	440.157	360.639
Likvide beholdninger	7.772	56.410
Omsætningsaktiver i alt	821.302	751.897
Aktiver i alt	838.302	806.897

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-12.451	-92.899
Egenkapital i alt	<u>67.549</u>	<u>-12.899</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	109.298	51.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.234	37.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.359	3.811
Selskabsskat	14.814	0
Anden gæld	614.048	726.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.753</u>	<u>819.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>770.753</u>	<u>819.796</u>
Passiver i alt	<u>838.302</u>	<u>806.897</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-58.920	21.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.979</u>	<u>-33.979</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-92.899	-12.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.448</u>	<u>80.448</u>
	<u>80.000</u>	<u>-12.451</u>	<u>67.549</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af dets egenkapital. Dog vurderes det, at selskabet kan reetablere denne via fremtidig drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	630.000	573.842
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.636</u>	<u>7.342</u>
	<u>634.636</u>	<u>581.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>